各 位

平成22年2月18日

   会 社 名   株式会社野家ホールディングス

   代表者名   代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号  9 8 6 1  (東 証 第 一 部)

   問合せ先   社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-5269-5001)

当社の子会社である株式会社野家では、『牛なべ定食』を 2月 22日(月)午後 3時より、

全国の野家で販売を開始することになりましたので、お知らせいたします。

牛肉、タマネギ、お豆腐を、すき

やき風味に仕上げ、定食スタイル

でお召し上がりいただきます。

コクと旨みが際立つ、おすすめの

一品です。

ぜひこの機会にご賞味ください。

商品名：「牛なべ定食」
    （ご飯・玉子・お漬物付き）

発売日：平成22年2月22日（月）午後3時～

          平成22年5月末（予定）

価 格： 500円

※ お持ち帰りできません。

※ 一部販売していない店舗があります。

≪この件に関するお問合せ先≫

㈱野家ホールディングス 社長室広報担当 03-5269-5001

野家の『牛なべ定食』期間限定発売！